



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skovshoved Goodlife ApS

Søbakken 11 D, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 40 92 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Charlotte Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovshoved Goodlife ApS
Søbakken 11 D
2920 Charlottenlund

Telefon: +45 40 50 18 84
Hjemmeside: www.skovshoved-goodlife.dk
E-mail: cc@skovshoved-goodlife.dk

CVR-nr.: 27 40 92 37
Stiftet: 23. oktober 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Christiansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde sundheds- og velfærdsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	56.824	-5.145
1 Personaleomkostninger	-82.139	0
Driftsresultat	-25.315	-5.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.153	-293
Resultat før skat	-26.468	-5.438
3 Skat af årets resultat	5.823	1.456
Årets resultat	-20.645	-3.982
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.645	-3.982
Disponeret i alt	-20.645	-3.982



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	30.081	24.258
	Andre tilgodehavender	7.899	6.061
	Tilgodehavender i alt	<u>37.980</u>	<u>30.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.069</u>	<u>199.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>207.049</u>	<u>229.503</u>
	Aktiver i alt	<u>207.049</u>	<u>229.503</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	66.358	87.003
Egenkapital i alt	191.358	212.003
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.500
Anden gæld	5.691	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.691	17.500
Gældsforpligtelser i alt	15.691	17.500
Passiver i alt	207.049	229.503



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	90.985	215.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.982	-3.982
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	87.003	212.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.645	-20.645
	125.000	66.358	191.358



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	81.855	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	82.139	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.153	293
	1.153	293
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.823	-1.456
	-5.823	-1.456


